
UCHWAŁA NR VI/XI/191/19
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego Nr IV/IV/42/11 z dnia 4 lutego 2011 r. 
w sprawie wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Zarząd Powiatu 

Wejherowskiego

Na podstawie art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) oraz art. 40 ust 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.),

Rada Powiatu Wejherowskiego
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Wejherowskiego Nr IV/IV/42/11 z dnia 4 lutego 2011 r. w sprawie 
wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
wprowadza się następujące zmiany w § 2:

1) w ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 6 o treści:

„6) na cele robót w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej - 0,20 zł, bez 
względu na to, jaki element pasa drogowego zostanie zajęty.”;

2) po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu:

„3a. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 2 w odniesieniu do obiektów i urządzeń 
infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się roczną stawkę opłat za 1 m² powierzchni pasa drogowego 
zajętego przez rzut poziomy umieszczanego urządzenia - 20,00 zł.”;

3) po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu:

„4a. Za umieszczenie urządzenia na drogowym obiekcie inżynierskim w odniesieniu do obiektów

i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się roczną stawkę opłaty za 1m² powierzchni 
pasa drogowego drogi powiatowej zajętej przez rzut poziomy umieszczanego urządzenia - 20,00 zł.”;

4) w ust. 7 po pkt 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„w odniesieniu do obiektów i infrastruktury telekomunikacyjnej - 0,20 zł.”;

5) w ust. 8 po pkt. 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 85



„1a. zajęcia pasa drogowego w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej 
- 0,20 zł,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego

Józef Reszke

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 85


		2020-01-03T13:20:08+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




